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​

Ditt nye hjem?

Velkommen til Nornevegen 6!
‑ Enebolig på romslig hjørnetomt, beliggende i et etablert og populært  
boligområde på Vindingstad. 

Boligen går over to plan og inneholder blant annet fire soverom, tre  
stuer, flere solrike uteplasser og flere boder med god lagringsplass. 
Her får du et hjem med godt potensial, hvor det er gjort viktige  
oppgraderinger som nytt tak i 2021 ‑ med rom for å modernisere etter  
egen smak.

Med kort vei til skoler, barnehager, kollektivtransport og fine tur‑ og  
markaområder er dette en svært attraktiv beliggenhet. 

Husk visningspåmelding ‑ Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 818 850,‑
Selger:	 Astrid Hammerud Skoglund

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/    BRA Total	  221/    270 kvm
Tomtstr.:	 1134.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 59, bnr. 103
Oppdragsnr.:	 1209250028

Ida E. Torneby
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 52 523
E‑post	 ida.torneby@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Lyst og innbydende kjøkken med storslått utsikt, god arbeidsflate, rikelig skapplass og
utgang til balkong.
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Spisestuen ligger praktisk til mellom kjøkken og stue, med god plass til langbord.
Romslig stue med store vindusflater og vakker Mjøsutsikt.
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Stue nummer to med peis og direkte utgang
til både innglasset balkong og solrik

terrasse.
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Boligen inneholder fire soverom.
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Bad med dusjkabinett og vegghengt toalett.
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Praktisk entré og hallområde med god oppbevaringsplass.
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Hyggelig kjellerstue med peis.
Flere boder og godt med oppbevaringsmuligheter samt vaskerom og toalettrom i u.etg.
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Stor og fin hjørnetomt med gruset gårdsplass og enkelgarasje.
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Velstelt og solrik hage med grønne
omgivelser.

Notater
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Plantegning
U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 221 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 270 m²
TBA: 8 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 107 m² 
Entré, vaskerom, toalettrom, to soverom, kjellerstue  
matbod, tre innvendige boder
BRA‑e: 8 m² 
Utvendig bod

1. etasje
BRA‑i: 114 m² 
Bad, kjøkken, to soverom, to stuer. spisestue
BRA‑b: 8 m² 
Innglasset balkong.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 33 m² 
Garasje, to boder.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Tomtetype

Eiet

Tomtestørrelse
1134.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativt flat tomt med plen og  
noen busker. og gruset gårdsplass med  
biloppstillingsplasser.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av  
kommunen/      kommunens matrikkelkart.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
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